

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1.

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на данных рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4	
Рабочие места, ед.	74	74	0	37	20	17	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах, чел.	250	250	0	44	33	173	0	0	0	
из них женщины	138	138	0	21	8	109	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	3	3	0	2	0	1	0	0	0	

Таблица 2.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессии / должности / специальности работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
41.102	130000000000 АО "Синарский трубный завод" / 130500000000 Трубоваолоочильный цех №2 / 130500090000 Участок отделаги труб / 130500090400 Общий персонал участка	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
57.325	130000000000 АО "Синарский трубный завод" / 130900000000 Трубопрокатный цех №2 / 130900330000 Общецеховой персонал / 130900331100 Бюро по учету движения полуфабрикатов и готовой продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57.328	130000000000 АО "Синарский трубный завод" / 130900000000 Трубопрокатный цех №2 / 130900020000 Участок горячего проката труб / 130900020100 Бригада по обслуживанию оборудования кольцевой печи / 130900020101 Звено подготовки технологического процесса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57.329	130000000000 АО "Синарский трубный завод" / 130900000000 Трубопрокатный цех №2 / 130900020000 Участок горячего проката труб / 130900020300 Бригада по обслуживанию оборудования станков продольной прокатки труб	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
57.059.1	130000000000 АО "Синарский трубный завод" / 130900000000 Трубопрокатный цех №2 / 130900030000 Участок отделаги горячекатаных труб	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	3.1	2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
57.330	130000000000 АО "Синарский трубный завод" / 130900000000 Трубопрокатный цех №2 / 130900030000 Участок отделаги горячекатаных труб	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
57.088	130000000000 АО "Синарский трубный завод" / 130900000000 Трубопрокатный цех №2 / 130900030000 Участок отделаги горячекатаных труб / 130900030100 Бригада отделаги горячекатаных труб	-	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	2	3.1	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
57.331	130000000000 АО "Синарский трубный завод" / 130900000000 Трубопрокатный цех №2 / 130900040000 Участок по производству бурильных труб	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
57.119	130000000000 АО "Синарский трубный завод" / 130900000000 Трубопрокатный цех №2 / 130900040000 Участок по производству бурильных труб / 130900040300 Бригада наладчиков участка по производству бурильных труб	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
57.320	130000000000 АО "Синарский трубный завод" / 130900000000 Трубопрокатный цех №2 / 130900060000 Участок по производству нарезных труб	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
57.332	130000000000 АО "Синарский трубный завод" / 130900000000 Трубопрокатный цех №2 / 130900060000 Участок по производству нарезных труб	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
130000000000 АО "Синарский трубный завод" / 130900000000 Трубопрокатный цех №2 / 1309000600000 Участок по производству нарезных труб / 130900061200 Бригада по подготовке производства / 130900061202 Звено по сдаче под нарезку хладостойких насосно-компрессорных, обсадных и экспортных труб																							
57.208	Сортировщик-сдатчик Металла 3 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
130000000000 АО "Синарский трубный завод" / 130900000000 Трубопрокатный цех №2 / 130900100000 Служба по содержанию основных фондов цеха																							
57.317	Производитель работ (механооборудование, 2 очередь)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130000000000 АО "Синарский трубный завод" / 130900000000 Трубопрокатный цех №2 / 130900110000 Участок финишной отделки труб																							
57.313	Начальник участка	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57.314	Мастер (по комплектации)	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57.316	Мастер	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
130000000000 АО "Синарский трубный завод" / 130900000000 Трубопрокатный цех №2 / 130900190000 Участок по подготовке трубной заготовки и прокатного инструмента																							
57.333	Начальник участка	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57.334	Мастер (ремонтно-механической мастерской)	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130000000000 АО "Синарский трубный завод" / 130900000000 Трубопрокатный цех №2 / 130900190000 Участок по подготовке трубной заготовки и прокатного инструмента / 130900190200 Бригада по подготовке прокатного инструмента / 130900190201 Звено по ремонту клетей																							
57.318	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
57.319	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
130000000000 АО "Синарский трубный завод" / 130900000000 Трубопрокатный цех №2 / 130900190205 Звено по ремонту сменного оборудования прошивного и обкатных станов ТПА-140																							
57.321	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
57.322	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
57.323	Электротехник 5 разряда	3.1	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
130000000000 АО "Синарский трубный завод" / 130900000000 Трубопрокатный цех №2 / 130900360000 Крановое хозяйство																							
57.227	Машинист крана металлургического производства 4 разряда	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
130000000000 АО "Синарский трубный завод" / 131000000000 Цех по производству труб нефтяного сортамента (Т-4) / 131000110000 Общецеховой персонал / 131000110500 Пусковая группа по внедрению инвестиционных проектов																							
47.299	Руководитель группы	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130000000000 АО "Синарский трубный завод" / 131000000000 Цех по производству труб нефтяного сортамента (Т-4) / 131000010000 Участок по производству муфт / 131000011600 Бригада по производству муфт (ст. ССТ 7, VSC-400 CM)																							
47.290	Режик труб и заготовок 4 разряда	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
130000000000 АО "Синарский трубный завод" / 131000000000 Цех по производству труб нефтяного сортамента (Т-4) / 131000030000 Участок по производству нарезных труб / 131000030300 Бригада подготовки труб под нарезку																							
47.296	Бригадир на отделке, сортировке, приемке, сдаче, пакетировке и упаковке Металла и готовой продукции 5 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130000000000 АО "Синарский трубный завод" / 131000000000 Цех по производству труб нефтяного сортамента (Т-4) / 131000030000 Участок по производству нарезных труб / 131000030700 Бригада по производству нарезных труб (да линия)																							
47.275	Прессовщик на испытании труб и баллонов 5 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
130000000000 АО "Синарский трубный завод" / 131000000000 Цех по производству труб нефтяного сортамента (Т-4) / 131000140000 Участок термической обработки труб / 131000140400 Дневная бригада по подготовке производства																							
47.302	Бригадир на отделке, сортировке, приемке, сдаче, пакетировке и упаковке Металла и готовой продукции 5 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
130000000000 АО "Синарский трубный завод" / 131200000000 Цех по отделке труб нефтяного сортамента (Т-1)																							
48.005	Мастер (по подготовке производства и прокатного инструмента)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130000000000 АО "Синарский трубный завод" / 131200000000 Цех по отделке труб нефтяного сортамента (Т-1) / 131200000100 Бригада водоподготовки																							
48.008	Бригадир на отделе, сортировке, приемке, сдаче, пакешировке и упаковке металла и готовой продукции 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130000000000 АО "Синарский трубный завод" / 131200000000 Цех по отделке труб нефтяного сортамента (Т-1) / 131200000200 Бригада по подготовке производства и прокатного инструмента																							
48.011	Бригадир на отделе, сортировке, приемке, сдаче, пакешировке и упаковке металла и готовой продукции 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130000000000 АО "Синарский трубный завод" / 131200000000 Цех по отделке труб нефтяного сортамента (Т-1) / 131200040000 Участок по производству ГЛТ, преддеталей и финишной отделке труб																							
48.059	Мастер (по производству предохранительных деталей)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130000000000 АО "Синарский трубный завод" / 131800000000 Цех сопровождения производства / 131800010000 Общецеховой персонал / 131800010100 Склад хранения буровых замков, цветного и нержавеющей лома, готовой продукции																							
18.060	Бригадир по перемещению сырья, полуфабрикатов и готовой продукции в процессе производства 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18.061	Сортировщик-датчик металла 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130000000000 АО "Синарский трубный завод" / 131800000000 Цех сопровождения производства / 131800020000 Участок подготовки заготовки																							
18.064	Бригадир по перемещению сырья, полуфабрикатов и готовой продукции в процессе производства 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130000000000 АО "Синарский трубный завод" / 131800000000 Цех сопровождения производства / 131800040000 Служба по содержанию основных фондов / 131800040100 Бригада машинистов кранов																							
18.062	Машинист крана металлургического производства 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130000000000 АО "Синарский трубный завод" / 132200000000 Энергоцех / 1322000080000 Общецеховой персонал / 1322000080500 Бригада по ремонту и обслуживанию оборудования и кислородоводов																							
24.075	Электросварщик 5 разряда	3.1	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
130000000000 АО "Синарский трубный завод" / 132300000000 Электроцех / 132300060000 Лаборатория тепломеханики																							
25.199	Начальник лаборатории	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130000000000 АО "Синарский трубный завод" / 1350004000000 Планово-экономический отдел / 135004040200 Бюро планирования и контроля затрат основного производства																							
04.015	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130000000000 АО "Синарский трубный завод" / 135011000000 Техническое управление / 135011030000 Центральная заводская лаборатория / 135011030200 Лаборатория инструмента и оснастки / 135011030201 Група технологий лития и механической обработки инструмента																							
21.008	Ведущий инженер-технолог (по разработке технологии лития)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
130000000000 АО "Синарский трубный завод" / 135011000000 Техническое управление / 135011030000 Центральная заводская лаборатория / 135011030300 Лаборатория металлорежущих инструментов и термообработки																							
21.091	Лаборант-металлограф 4 разряда	2	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21.092	Лаборант-металлограф 4 разряда	2	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21.093	Лаборант-металлограф 4 разряда	2	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130000000000 АО "Синарский трубный завод" / 135011000000 Техническое управление / 135011030000 Центральная заводская лаборатория / 135011030600 Химическая лаборатория																							
21.112	Инженер-технолог 1 категории	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
130000000000 АО "Синарский трубный завод" / 135011000000 Техническое управление / 135011030000 Центральная заводская лаборатория / 135011030700 Группа обеспечения научно-исследовательских работ (ОНИР) / 135011030701 Бригада обеспечения научно-исследовательских работ (ОНИР)																								
21.114	Строгальщик 4 разряда	-	-	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
21.116	Шлифовщик 6 разряда	-	-	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
130000000000 АО "Синарский трубный завод" / 135019000000 Отдел сопровождения персонала																								
72.018	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72.019	Экономист по финансовой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130000000000 АО "Синарский трубный завод" / 135019000000 Отдел сопровождения персонала / 135019020000 Бюро реализации социальных программ																								
72.016	Заместитель начальника отдела - начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72.017	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130000000000 АО "Синарский трубный завод" / 135024000000 Управление информационных технологий / 135024010000 Отдел технического обеспечения ИТ инфраструктуры / 135024010200 Бюро технического обслуживания и ремонта средств вычислительной техники																								
55.023	Электромеханик по средствам автоматики и приборам технологического оборудования 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55.024	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130000000000 АО "Синарский трубный завод" / 135024000000 Управление информационных технологий / 135024020000 Отдел технологической диспетчеризации и связи / 135024020300 Участок информационно-коммуникационных технологий (ИКТ)																								
58.003	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58.004	Инженер электросвязи	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58.005	Мастер (по эксплуатации станционного оборудования)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130000000000 АО "Синарский трубный завод" / 135027740000 Административный отдел / 135027740300 Общецеховой персонал																								
74.011	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74.042	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130000000000 АО "Синарский трубный завод" / 135033000000 Отдел снабжения материалами / 135033000100 Бюро по снабжению технологическими и химическими материалами																								
06.017	Экономист по материально-техническому снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130000000000 АО "Синарский трубный завод" / 135051000000 Управление экономики труда и организационного развития																								
03.05	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130000000000 АО "Синарский трубный завод" / 135051000000 Управление экономики труда и организационного развития / 135051030000 Отдел организации оплаты труда																								
23.001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130000000000 АО "Синарский трубный завод" / Управление развития и привлечения персонала / 135052020000 Отдел организации обучения																								
37.006	Инженер по подготовке кадров 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130000000000 АО "Синарский трубный завод" / 135062000000 Служба обеспечения производства / 135062010000 Склад временного хранения и нефтепродуктов																								
33.064	Машинист насосных установок 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130000000000 АО "Синарский трубный завод" / 135066000000 Отдел главного механика / 135066150100 Общецеховой персонал																								
15.003-1	Старший механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15.004-1	Заместитель начальника отдела (по управлению ремонтным фондом)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130000000000 АО "Синарский трубный завод" / 135066150300 Бюро нормирования, планирования и анализа ремонтов																								
15.067	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15.068	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15.069	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
15.071	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130000000000 АО "Синарский трубный завод" / 135066000000 Отдел главного механика / 135066151000 Бюро подготовки, заключения и ведения договоров по ремонту и обслуживанию механического оборудования																							
15.009-1	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130000000000 АО "Синарский трубный завод" / 135095000000 Центр технического сопровождения / 135095010000 Лаборатория технической диагностики и мониторинга																							
65.002	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65.003	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65.004	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65.005	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Главный инженер

Засельский Евгений Михайлович

28.06.2021
(дата)

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель главного инженера по техническому обеспечению производства

Пономарев Николай Георгиевич

26 июл 2021
(дата)

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Начальник Управления экономики труда и организационного развития (УЭТОР)

Лаврова Алла Александровна

20.07.2021
(дата)

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Начальник отдела организационного развития (ООР)

Фомина Лилия Рафаиловна

19.07.2021
(дата)

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Начальник отдела охраны труда и промышленной безопасности (ООТиПБ)

Хомяков Сергей Иванович

14 июл 2021
(дата)

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Председатель ППО «СинТЗ» ГМПР (по согласованию)

Горбунов Василий Валентинович

27.07.2021
(дата)

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Технический инспектор труда ГМПР по Свердловской области (по согласованию)

Шлыков Игорь Викторович

28.07.2021
(дата)

Эксперты организации, проводившей специальную оценку условий труда:

№ в реестре экспертов: 391

Руководитель группы Стафеева Татьяна
Семеновна

28.06.2021
(дата)